
UCHWAŁA Nr XXX/447/2014
Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 28 lutego 2014r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim
przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo -
Opiekuńczym w Raciążku.

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2013r. póz. 595 z późn.zm. ° i § 39 ust. 5 uchwały Nr XIX/295/2009
Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu
Aleksandrowskiego (Dz.Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2009 roku Nr 100,
póz. 1671 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim
przeprowadzenie kontroli w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo - Opiekuńczym
w Raciążku w zakresie sprawowanej opieki medycznej nad pacjentami.

2. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedłożenia Radzie Powiatu sprawozdania
z wyników kontroli, o której mowa w ust. l.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA ^

-J=3(f
mgr Dariusz! Wochna

'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. póz. 645.
2Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2012r. póz. 2756; z 2013r. póz.
2062.

oprawdz. pod. wzgi. torn. ̂ :i -pi^a
RADCA PRAWNY A**. •

"foruń,;


